исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 20 » мая 2021 года
	                                        Дело №323/21-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО «Доброва» (г.Бендеры, уд.Панина, д.6) к МУП «РСУ г.Бендеры» (г.Бендеры, ул.Глядковской, 3) о взыскании долга,

установил: ООО «Доброва» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к МУП «РСУ г.Бендеры» о взыскании  долга.

В ходе судебного заседания ответчиком заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела для заключения мирового соглашения с истцом. Рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителя истца, не возражавшего против его удовлетворения, исходя из положений ст.25 АПК ПМР, в целях обеспечения реализации сторонами своего права на окончание дела миром и примирения сторон находит возможным удовлетворить ходатайство.

На основании изложенного и руководствуясь статьями 25, 107, 108, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Ходатайство ответчика удовлетворить.

Отложить рассмотрение дела на 25 июня 2021 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Сторонам, в случае достижения соглашения представить в судебное заседание текст мирового соглашения.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д